第18回全国社会人躰道優勝大会大会実行委員長　殿
大会参加費を　　　　月　　　　日付けで指定口座に振り込むと共に、下記の通り申し込みます。

団体責任者連絡先
住　　　所　〒　　　　　　　　　　　　　　                         　             　℡　　　　　　　　　　　　　　　　Fax

No氏名                   　　    　 (      級･段）Ｓ　Ｈ　　年　　月　　日生

自宅〒 男子 女子 団体 団体 懇親

℡　　　　　　　　　  　　　　　　　　Fax 新人 級位 男段 女段 新・級 有段 実戦 実戦 法形 実戦 会

勤務先名[                        ]事業内容[                         ]

会社〒

℡                       　　　　 　　Fax

No氏名                   　　    　 (      級･段）Ｓ　Ｈ　　年　　月　　日生

自宅〒 男子 女子 団体 団体 懇親

℡　　　　　　　　　  　　　　　　　　Fax 新人 級位 男段 女段 新・級 有段 実戦 実戦 法形 実戦 会

勤務先名[                        ]事業内容[                         ]

会社〒

℡                       　　　　 　　Fax

No氏名                   　　    　 (      級･段）Ｓ　Ｈ　　年　　月　　日生

自宅〒 男子 女子 団体 団体 懇親

℡　　　　　　　　　  　　　　　　　　Fax 新人 級位 男段 女段 新・級 有段 実戦 実戦 法形 実戦 会

勤務先名[                        ]事業内容[                         ]

会社〒

℡                       　　　　 　　Fax

No氏名                   　　    　 (      級･段）Ｓ　Ｈ　　年　　月　　日生

自宅〒 男子 女子 団体 団体 懇親

℡　　　　　　　　　  　　　　　　　　Fax 新人 級位 男段 女段 新・級 有段 実戦 実戦 法形 実戦 会

勤務先名[                        ]事業内容[                         ]

会社〒

℡                       　　　　 　　Fax

No氏名                   　　    　 (      級･段）Ｓ　Ｈ　　年　　月　　日生

自宅〒 男子 女子 団体 団体 懇親

℡　　　　　　　　　  　　　　　　　　Fax 新人 級位 男段 女段 新・級 有段 実戦 実戦 法形 実戦 会

勤務先名[                        ]事業内容[                         ]

会社〒

℡                       　　　　 　　Fax
※必要な項目に○を付けて下さい。
※勤務先名は正式名称にて記入して下さい。出場者多数の場合は「大会申込書」をコピ－してご使用下さい。（要No）

振込内訳　　大会出場費　５．０００円×　　　　　名＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　弁当代           ８００円×　　   　　名＝　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　懇親会費　　 ３．０００円×　　　　　名＝　　　　　　　　　　円

出場種目

出場種目

合計　　　　　　　　　　　円

命の法形

命の法形個人法形競技

個人法形競技

出場種目

出場種目

第18回全国社会人躰道優勝大会出場申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

提出期限7月31日（木）必着

個人法形競技

命の法形

命の法形

命の法形

出場種目

個人法形競技

個人法形競技